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Rysunek 1. Rozwój granic Krakowa

Źródło: Opracowano na podstawie Encyklopedii Krakowa (Warszawa-Kraków 2000) oraz Kroniki Krakowa (Warszawa 1996)
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Rysunek 2. Ludność Krakowa zameldowana na pobyt stały i czasowy oraz gęstość zaludnienia

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Wydziału Spraw Administracyjnych UMK
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 Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Biura Planowania Przestrzennego UMK

Rysunek 3. Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego (mpzp) 
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Rysunek 4. Lokalne Programy Rewitalizacji

Źródło: Wydział Strategii i Rozwoju Miasta UMK
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Rysunek 5. Obszary chronione w Krakowie w 2008 roku

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Wydziału Kształtowania Środowiska UMK
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Rysunek 6. Podstawowy układ drogowy Krakowa

Źródło: Krakowski Zarząd Komunalny, Zarząd Dróg i Transportu w Krakowie
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Rysunek 7. Sieć kolejowa na terenie Krakowa

Źródło: Zakład Linii Kolejowych w Krakowie, PKP Przewozy Regionalne Sp. z o.o. – Małopolski Zakład Przewozów Regionalnych, PKP Cargo S.A. Oddział w Krakowie
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Rysunek 8. Krakowski Park Technologiczny – Specjalna Strefa Ekonomiczna

Źródło: Specjalna Strefa Ekonomiczna – Krakowski Park Technologiczny Sp. z o.o.
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Rysunek 9. Rozmieszczenie obiektów biurowych istniejących i planowanych

Źródło: Krakowski Rynek Nieruchomości – Raport 2007 i 2008, wyd. UMK
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Rysunek 10. Średnie ceny mieszkań na rynku pierwotnym (w PLN/m2) – grudzień 2008 roku

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych DOMINIUM.pl, w: Krakowski Rynek Nieruchomości – Raport 2008, wyd. UMK 
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Rysunek 11. Rozmieszczenie jednostek policji oraz liczba popełnionych przestępstw na 1 000 mieszkańców

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Wojewódzkiej Komendy Policji w Krakowie i Wydziału Spraw Administracyjnych UMK
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Rysunek 12. Miasta zagraniczne, z którymi Kraków współpracował w 2008 roku1

1 nie uwzględniono miast, z którymi Kraków ma aktualne umowy, ale z którymi nie było rzeczywistej współpracy w 2008 roku

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Biura Współpracy Zagranicznej UMK
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